## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान संपदा अनुभाग

फा.सं.संपदा/3-1/2018/पार्ट फाइल/2024

दिनांक:-

# विषय: केंद्रीय पूल आवास (किदवई नगर, शाहजहां रोड़, पुराना मोती बाग) के आबंटन हेत् आवेदन संबंधी।

उपर्युक्त विषय में उल्लिखित स्थानों पर स्थित टाईप V एवं टाईप VI क्वार्टरों (केवल केंद्रीय पूल) के आबंटन हेतु पात्र (लेवल 13 ए-2 एवं ऊपर) उम्मीदवारों से, एतद्द्वारा, आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक उम्मीदवार संलग्न प्रारूप के अनुसार केवल हाईकॉपी में अपना विकल्प भरकर दे सकते हैं।

- 2. यह भी सूचित किया जाता है कि उपलब्ध रिक्त क्वार्टर के अनुसार केंद्रीय पूल क् वार्टर (शाहजहां रोड़, किदवई नगर, पुराना मोती बाग) वरिष्ठतम उम्मीदवार (निर्धारित तिथि के भीतर आवेदन करने वाले पात्र आवेदकों में से) को ही आबंटित किया जाएगा। इसके अतिरिक्त, सभी स्थानों हेतु एक संयुक्त वरिष्ठता सूची होगी तथा आबंटन के बाद आवास लेने से मना करने वाले आवेदक को केंद्रीय पूल के सभी स्थानों पर 02 वर्ष के लिए आवेदन करने की अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 3. आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 15.02.2024 है तथा अंतिम तिथि के बाद आने वाले किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

(पवन कुमार) प्रशासनिक अधिकारी (संपदा)

#### सेवा में

- 1. सभी केंद्रों के प्रम्खगण।
- 2. सभी विभागाध्यक्षगण।
- 3. सभी संकाय-सदस्य, एम्स, नई दिल्ली।
- 4. सभी सूचनापट्ट।
- 5. एफएआईएमएस, नई दिल्ली।
- 6. निदेशक/अपर निदेशक (प्रशा.) के प्रधान निजी सचिव।
- 7. कंप्यूटर संविधा: इसे एम्स की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।

## अनुलग्नक

1	नाम	
2	पदनाम	
3	विभाग	
4	मोबाइल नंबर	
5	कर्मचारी पहचान संख्या एवं ईमेल आईडी	
6	वर्तमान आवास का पता	
7	पेन कार्ड नंबर	
8	प्रवेश की तिथि	लेवल 13 ए-12
		ਕੇਰਕ 14 <b>ए</b>
		ਕੇਰਕ 15 <b>ए</b>
9	जन्म तिथि	
10	सेवानिवृत्ति की तिथि	
11	किसके लिए आवेदन किया (कृपया निशान लगाएं)	टाईप VI:-
	। । । । । । । । । । । । । । । । । । ।	
		टाईप V:-
12	श्रेणी (अ.जा./अ.ज.जा./सामान्य)	

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

F.No.Estate/3-1/2018/pt,file/2024 A.I.M.S., New

Dated: 13 1 JAN 2024

Sub:- Applications for allotment of Central Pool Accommodation (Kidwai Nagar, Shahjahan Road, Old Moti Bagh) – regarding

Applications are hereby invited from eligible (Level 13 A-2 and above) candidates for allotment of Type V and Type VI quarters (Central Pool only), located at places mentioned in the subject cited above. Willing candidates may give their choice as per enclosed format in hard copy only.

- 2. It is also informed that Central Pool Quarters (Shahjahan Road, Kidwai Nagar, Old Moti Bagh) would be allotted to senior most candidate (inter-se among eligible applicants applying within due date) in order of vacation of quarter. Further, there would be a combined seniority list for all locations and applicant refusing allotment would be debarred for all locations of central pool for 02 years.
- 3. Last Date for submission of application form is 15.02.2024 and no further application would be entertained after the last date.

(Pawan Kumar)

Administrative Officer (Estate)

·To

- 1. All the Chief of the Centres
- 2. All Head of the Centres
- 3. All Faculty, AllMS, New Delhi
- 4. All Notice Board
- 5. FAIMS New Delhi
- 6. PPS to Director/Additional Director (Admin)
- 7. Computer Facility with the request to upload the same on AIIMS website.

O to al

Sr. 10(36)

10 (00) (m/2/24

MrRaw

- Julyon

P.T.0

### Annexure

1	Name	
2	Designation .	
3	Department	
4 .	Mobile Number	
5	Employee ID & Email Id	
6	Presently residing Address	,
7	Pan Card No	
8 -	Date of Entry into	Level 13 A-2:-
	-	Level 14 A-4:-
		Level 15:-
9	Date of Birth	
10	Date of Retirement	
11	Applied for (Please Tick)	Type VI:-
		Type V:-
12	Category (SC/ST/Gen)	
12	Category (SC/ST/Gen)	7,7-

91/01/2024

(Signature of applicant)